东方证券股份有限公司

关于黄石市国有资产经营有限公司信息披露事务负责人发生变更的 临时受托管理事务报告

东方证券股份有限公司(以下简称"东方证券")作为黄石市国有资产经营有限公司(以下简称"公司")2023年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)(债券简称"23黄投01",债券代码:148548.SZ)的受托管理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券受托管理协议的约定,现就本次债券重大事项报告如下:

一、 人员变动的基本情况

1、原任职人员的基本情况

本次变更发生前,吴文彬为黄石市国有资产经营有限公司分管财务负责人,根据《黄石市国有资产经营有限公司公司债券信息披露事务管理制度》,财务负责人为公司信息披露事务负责人。变更前公司信息披露事务负责人的任职情况如下:

姓名	职务
吴文彬	分管财务负责人、信息披露事务负责人

2、人员变动的原因和依据

根据《黄石市国有资产经营有限公司关于财务负责人和信息披露事务负责人发生变更的说明》,因工作分工调整,由原吴文彬为黄石

市国有资产经营有限公司分管财务负责人,现调整为由潘朝辉为黄石市国有资产经营有限公司协管财务负责人。根据《黄石市国有资产经营有限公司公司债券信息披露事务管理制度》,财务负责人为公司信息披露负责人,故信息披露事务负责人由吴文彬变更为潘朝辉。

3、新聘任人员的基本情况

姓名:潘朝辉

职务: 副总会计师、财务负责人

现任信息披露事务负责人简历如下:

潘朝辉, 男, 1971年出生, 中共党员, 高级会计师、注册会计师, 1989年6月参加工作。曾任黄石五医院财务科会计、副科长、科长; 黄石诚通物流有限公司总经理兼集团财务部副主任; 黄石传化诚通公路港物流有限公司副总经理, 兼黄石诚通物流有限公司副总经理; 黄石市国有资产经营有限公司财务中心副主任。现任黄石市国有资产经营有限公司副总会计师, 财务负责人。

二、 影响分析和应对措施

此次信息披露事务负责人变更对公司的日常管理、生产经营及偿债能力无影响、对公司内部决策机构决议有效性无影响。

目前,公司经营秩序良好,并将严格按照《公司法》、内部控制制度等要求开展工作,确保生产经营的有序推进。

(以下无正文)

(本页无正文,为《东方证券股份有限公司关于黄石市国有资产经营有限公司信息披露事务负责人发生变更的临时受托管理事务报告》之签章页)

